
Arena Junior Swim Cup  
PSV Zwemmen 
Eindhoven 15-4-2018 

Arena Junior Swim Cup - series - zondag 15 april 2018 om 12:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 11:15u 

1. 200m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Sem Zijl (De Dolfijn, 200204757)  

2. Lars Verhalle (VZC, 200200019)  

3. Finn Vos (De Dolfijn, 200200665)  

4. Niels Dijkshoorn (ZV Westland, 200203079)  

5. Maquinho Vorst (ZPC De Hof, 200204179)  

6. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

7. Lucas Peters (PSV, 200301325)  

8. Brandon van den Berg (Rotterdam Swimming (SG), 200200669)  

9. Léon van der Geest (WS Twente, 200201005)  

10. Luc van Eijndhoven (OZ&PC De Warande, 200200139)  

11. Wesley Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301319)  

12. Simon Claasen (ZPC Amersfoort, 200400231)  

13. Jort van der Vlag (WS Twente, 200400335)  

14. Sam Janmaat (ZPC Amersfoort, 200203017)  

15. Merlin Belmon (De Dolfijn, 200403191)  

16. Timo Kock (Rotterdam Swimming (SG), 200400387)  

17. Jasper Thomas (Zwemsport Parkstad, 200200427)  

18. Lucas Guillemyn (Koninklijke Kortrijkse Zwemkring, KZK/11014/03)  

19. Robin van den Berg (ZV 44, 200400699)  

01:59.67(+66)
50m 00:28.36 28,36 100m 00:58.95 30,59 150m 01:30.12 31,17  

02:02.07(+73)
50m 00:28.80 28,80 100m 00:59.64 30,84 150m 01:31.66 32,02  

02:02.33(+65)
50m 00:27.78 27,78 100m 00:58.50 30,72 150m 01:30.74 32,24  

02:03.22(+69)
50m 00:27.44 27,44 100m 00:57.56 30,12 150m 01:30.09 32,53  

02:03.98(+77)
50m 00:27.89 27,89 100m 00:59.54 31,65 150m 01:32.12 32,58  

02:04.27(+65)
50m 00:28.46 28,46 100m 00:59.86 31,40 150m 01:31.70 31,84  

02:04.52(+62)
50m 00:28.27 28,27 100m 01:00.05 31,78 150m 01:32.73 32,68  

02:04.75(+73)
50m 00:27.38 27,38 100m 00:59.22 31,84 150m 01:32.43 33,21  

02:05.00(+71)
50m 00:28.00 28,00 100m 01:00.76 32,76 150m 01:33.80 33,04  

02:06.30(+78)
50m 00:28.90 28,90 100m 01:01.66 32,76 150m 01:34.46 32,80  

02:06.74(+70)
50m 00:28.85 28,85 100m 01:00.35 31,50 150m 01:33.72 33,37  

02:06.99(+76)
50m 00:29.11 29,11 100m 01:02.40 33,29 150m 01:35.64 33,24  

02:07.15(+74)
50m 00:28.14 28,14 100m 01:00.66 32,52 150m 01:34.10 33,44  

02:08.07(+67)
50m 00:28.64 28,64 100m 01:01.14 32,50 150m 01:34.65 33,51  

02:08.15(+73)
50m 00:29.13 29,13 100m 01:01.84 32,71 150m 01:35.76 33,92  

02:08.21(+74)
50m 00:29.36 29,36 100m 01:02.42 33,06 150m 01:35.88 33,46  

02:08.48(+67)
50m 00:28.38 28,38 100m 01:00.92 32,54 150m 01:34.65 33,73  

02:09.94(+76)
50m 00:29.26 29,26 100m 01:02.39 33,13 150m 01:36.34 33,95  

02:10.33(+83)
50m 00:30.16 30,16 100m 01:03.13 32,97 150m 01:37.78 34,65  



20. Tom Blankestijn (ZPC Amersfoort, 200201185)  

21. Senna Mooldijk (De Kempvis, 200301147)  

22. Jelle Bon (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301077)  

23. Jarno Bijsterbosch (Octopus, 200300081)  

24. Stan de Swart (PSV, 200300535)  

25. Wessel Haverkamp (ESCA Zwemmen, 200204755)  

26. Pepijn van Egmond (WVZ, 200402309)  

27. Lougo Gorre (Rotterdam Swimming (SG), 200201765)  

28. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

29. Milan Hamel (The Hague Swimming (SG), 200302125)  

30. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

30. Nathan Janssen (MNC Dordrecht, 200401565)  

32. Niels Kragt (Dedemsvaart-AC, 200300155)  

33. Andy Zandvliet (ZPC De Hof, 200300381)  

34. Luuk Bos (VZ&PC, 200300151)  

35. Thijn Damen (OZ&PC De Warande, 200300973)  

36. Milan van Aken (The Hague Swimming (SG), 200303307)  

37. Pepijn Verschoor (RZC, 200300231)  

38. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

39. Victor Simons (The Hague Swimming (SG), 200203261)  

40. Jelle Bosch (ZV De Zaan, 200200887)  

41. Julien Tanis (SGGO, 200401045)  

42. Chris Verhoeven (PSV, 200400593)  

43. Jay de Vries (Rotterdam Swimming (SG), 200400669)  

44. Maximilian Lopes Cardozo (WZK, 200300665)  

02:10.58(+77)
50m 00:29.72 29,72 100m 01:03.09 33,37 150m 01:37.47 34,38  

02:10.63(+69)
50m 00:29.97 29,97 100m 01:03.77 33,80 150m 01:38.19 34,42  

02:10.64(+72)
50m 00:29.25 29,25 100m 01:02.50 33,25 150m 01:36.83 34,33  

02:10.69(+61)
50m 00:29.44 29,44 100m 01:03.21 33,77 150m 01:37.28 34,07  

02:11.25(+70)
50m 00:29.55 29,55 100m 01:02.12 32,57 150m 01:36.44 34,32  

02:11.30(+76)
50m 00:30.52 30,52 100m 01:03.86 33,34 150m 01:38.56 34,70  

02:11.93(+76)
50m 00:29.95 29,95 100m 01:03.45 33,50 150m 01:38.34 34,89  

02:12.21(+69)
50m 00:30.05 30,05 100m 01:03.36 33,31 150m 01:38.01 34,65  

02:12.76(+82)
50m 00:30.56 30,56 100m 01:03.90 33,34 150m 01:38.90 35,00  

02:13.37(+68)
50m 00:31.34 31,34 100m 01:05.53 34,19 150m 01:40.58 35,05  

02:13.39(+77)
50m 00:31.21 31,21 100m 01:05.24 34,03 150m 01:39.47 34,23  

02:13.39(+71)
50m 00:31.28 31,28 100m 01:05.18 33,90 150m 01:39.82 34,64  

02:13.75(+70)
50m 00:29.14 29,14 100m 01:02.96 33,82 150m 01:38.49 35,53  

02:13.91(+73)
50m 00:30.57 30,57 100m 01:04.55 33,98 150m 01:39.84 35,29  

02:14.33(+63)
50m 00:29.00 29,00 100m 01:02.64 33,64 150m 01:39.10 36,46  

02:14.64(+77)
50m 00:30.55 30,55 100m 01:05.38 34,83 150m 01:40.83 35,45  

02:15.16(+80)
50m 00:29.98 29,98 100m 01:04.43 34,45 150m 01:40.12 35,69  

02:15.27(+72)
50m 00:29.77 29,77 100m 01:03.88 34,11 150m 01:39.56 35,68  

02:15.29(+80)
50m 00:31.23 31,23 100m 01:05.15 33,92 150m 01:40.76 35,61  

02:15.33(+87)
50m 00:30.99 30,99 100m 01:05.84 34,85 150m 01:41.08 35,24  

02:15.46(+79)
50m 00:31.23 31,23 100m 01:05.66 34,43 150m 01:41.02 35,36  

02:16.14(+65)
50m 00:30.36 30,36 100m 01:04.34 33,98 150m 01:40.65 36,31  

02:16.51(+78)
50m 00:32.25 32,25 100m 01:06.61 34,36 150m 01:42.07 35,46  

02:16.83(+78)
50m 00:30.14 30,14 100m 01:05.16 35,02 150m 01:41.20 36,04  

02:17.16(+71)



45. Xander Vis (SGGO, 200300173)  

46. Meindert Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200400377)  

47. Milan Zaaijer (The Hague Swimming (SG), 200202795)  

48. Raphaël Krichel (Zwemsport Parkstad, 200300411)  

49. Yorrick Romeijn (De IJsselmeeuwen, 200402641)  

50. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

51. Loeka Wubben (The Hague Swimming (SG), 200400307)  

52. Arthur Bondartsov (De Devel, 200403231)  

53. Wen-Ye Chen (Rotterdam Swimming (SG), 200402859)  

54. Joep van den Hooven (SGGO, 200202547)  

55. Yuri Wasser (PSV, 200301327)  

56. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

57. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

58. Quinten Nieuwenhuis (WZK, 200304577)  

59. Younes Doudouh (PSV, 200203735)  

60. Mannan Handa (PSV, 200402461)  

2. 200m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anna van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200400258)  

2. Kirsten Verhalle (VZC, 200400210)  

3. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

4. Nora Weerman (ZV 44, 200400620)  

5. Pieke Sterk (Aquarijn, 200401158)  

6. Luna Hofmeijer (WS Twente, 200400006)  

7. Asha van Lobberegt (De Devel, 200500088)  

50m 00:31.10 31,10 100m 01:05.87 34,77 150m 01:42.27 36,40  

02:17.49(+72)
50m 00:30.76 30,76 100m 01:05.15 34,39 150m 01:41.73 36,58  

02:17.86(+76)
50m 00:31.01 31,01 100m 01:05.89 34,88 150m 01:42.17 36,28  

02:19.78(+72)
50m 00:31.45 31,45 100m 01:06.42 34,97 150m 01:43.10 36,68  

02:19.98(+66)
50m 00:31.23 31,23 100m 01:06.84 35,61 150m 01:43.82 36,98  

02:20.20(+88)
50m 00:31.78 31,78 100m 01:06.95 35,17 150m 01:44.04 37,09  

02:20.37(+77)
50m 00:32.11 32,11 100m 01:08.67 36,56 150m 01:46.44 37,77  

02:20.47(+75)
50m 00:30.62 30,62 100m 01:06.35 35,73 150m 01:43.56 37,21  

02:22.05(+84)
50m 00:32.17 32,17 100m 01:08.13 35,96 150m 01:45.78 37,65  

02:22.30(+67)
50m 00:32.34 32,34 100m 01:09.10 36,76 150m 01:46.46 37,36  

02:22.57(+66)
50m 00:30.38 30,38 100m 01:05.57 35,19 150m 01:44.16 38,59  

02:22.90(+66)
50m 00:33.07 33,07 100m 01:10.40 37,33 150m 01:47.65 37,25  

02:23.85(+62)
50m 00:32.10 32,10 100m 01:09.07 36,97 150m 01:46.72 37,65  

02:24.00(+71)
50m 00:32.99 32,99 100m 01:09.75 36,76 150m 01:47.52 37,77  

02:24.51(+78)
50m 00:32.65 32,65 100m 01:08.87 36,22 150m 01:46.27 37,40  

02:26.74(+76)
50m 00:31.61 31,61 100m 01:08.77 37,16 150m 01:47.93 39,16  

02:43.82(+73)
50m 00:35.26 35,26 100m 01:15.87 40,61 150m 01:59.56 43,69  

02:13.65(+70)
50m 00:29.42 29,42 100m 01:02.53 33,11 150m 01:38.33 35,80  

02:19.96(+82)
50m 00:31.41 31,41 100m 01:07.04 35,63 150m 01:43.86 36,82  

02:20.55(+72)
50m 00:31.88 31,88 100m 01:07.29 35,41 150m 01:44.64 37,35  

02:21.14(+72)
50m 00:31.30 31,30 100m 01:07.37 36,07 150m 01:44.42 37,05  

02:21.27(+67)
50m 00:32.30 32,30 100m 01:08.62 36,32 150m 01:45.76 37,14  

02:21.47(+80)
50m 00:31.88 31,88 100m 01:07.72 35,84 150m 01:45.04 37,32  

02:21.52(+73)



8. Rinske Bouman (De Devel, 200400578)  

9. Zara Govaers (De IJsselmeeuwen, 200401272)  

10. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

11. Irma van der Wulp (WVZ, 200401950)  

12. Merel Schravendijk (The Hague Swimming (SG), 200503382)  

13. Elijdjah van der Heul (Rotterdam Swimming (SG), 200602180)  

14. Marin Wieling (Aquarijn, 200501220)  

15. Loes Sotthewes (WS Twente, 200401792)  

16. Isa Maes (De Devel, 200500110)  

16. Anique Hazebroek (IJZPC, 200502196)  

18. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

19. Kim Roestenberg (TRB/RES, 200402670)  

20. Lyke Buscop (SGGO, 200500552)  

21. Sienna Albers (De Dolfijn, 200601342)  

22. Leyla Oversluizen (SGGO, 200602730)  

23. Quinty Huisman (Rotterdam Swimming (SG), 200401184)  

23. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

25. Aisha Nobels (SGGO, 200501710)  

26. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

27. Aleid te Velthuis (Dedemsvaart-AC, 200401470)  

28. Lara Hoeksema (The Hague Swimming (SG), 200400514)  

29. Kim Westerink (Octopus, 200501078)  

30. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

31. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV, 200402070)  

50m 00:31.31 31,31 100m 01:06.63 35,32 150m 01:44.10 37,47  

02:21.57(+82)
50m 00:31.13 31,13 100m 01:06.42 35,29 150m 01:44.32 37,90  

02:21.67(+70)
50m 00:31.44 31,44 100m 01:07.90 36,46 150m 01:46.12 38,22  

02:21.86(+76)
50m 00:32.17 32,17 100m 01:08.15 35,98 150m 01:45.05 36,90  

02:24.26(+78)
50m 00:32.98 32,98 100m 01:10.41 37,43 150m 01:47.25 36,84  

02:24.75(+77)
50m 00:33.80 33,80 100m 01:10.97 37,17 150m 01:48.62 37,65  

02:25.14(+79)
50m 00:33.81 33,81 100m 01:10.50 36,69 150m 01:48.46 37,96  

02:25.48(+86)
50m 00:32.66 32,66 100m 01:09.68 37,02 150m 01:48.95 39,27  

02:25.90(+83)
50m 00:33.53 33,53 100m 01:10.49 36,96 150m 01:48.86 38,37  

02:25.91(+74)
50m 00:33.11 33,11 100m 01:10.00 36,89 150m 01:48.38 38,38  

02:25.91(+77)
50m 00:33.10 33,10 100m 01:10.06 36,96 150m 01:48.91 38,85  

02:26.68(+84)
50m 00:32.50 32,50 100m 01:09.81 37,31 150m 01:48.84 39,03  

02:27.52(+80)
50m 00:34.25 34,25 100m 01:11.82 37,57 150m 01:49.96 38,14  

02:28.24(+74)
50m 00:33.95 33,95 100m 01:12.30 38,35 150m 01:51.43 39,13  

02:29.75(+78)
50m 00:34.67 34,67 100m 01:13.31 38,64 150m 01:52.58 39,27  

02:30.84(+73)
50m 00:34.09 34,09 100m 01:13.61 39,52 150m 01:53.43 39,82  

02:31.11(+77)
50m 00:35.24 35,24 100m 01:14.11 38,87 150m 01:53.23 39,12  

02:31.11(+81)
50m 00:34.27 34,27 100m 01:13.19 38,92 150m 01:53.94 40,75  

02:31.36(+65)
50m 00:34.79 34,79 100m 01:14.43 39,64 150m 01:54.13 39,70  

02:32.67(+91)
50m 00:34.25 34,25 100m 01:12.92 38,67 150m 01:53.21 40,29  

02:32.73(+68)
50m 00:33.86 33,86 100m 01:12.24 38,38 150m 01:52.90 40,66  

02:32.79(+85)
50m 00:35.06 35,06 100m 01:14.62 39,56 150m 01:55.16 40,54  

02:33.08(+66)
50m 00:35.05 35,05 100m 01:14.31 39,26 150m 01:54.44 40,13  

02:33.21(+75)
50m 00:34.18 34,18 100m 01:12.59 38,41 150m 01:53.44 40,85  

02:33.89(+78)
50m 00:34.75 34,75 100m 01:14.16 39,41 150m 01:54.69 40,53  



32. Shanna Joppe (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

33. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

34. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

35. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

36. Gwen Eygendaal (OZ&PC De Warande, 200404680)  

37. Julia Westmijze (ESCA Zwemmen, 200500470)  

38. Robin van der Meide (ZC Polaris, 200601778)  

39. Hilda Vrijbloed (De Duck, 200600732)  

40. Sera Emmers (WZK, 200503264)  

41. Hiba Aboulas (De Dolfijn, 200600870)  

42. Zinzi van der Maas (WVZ, 200402028)  

43. Marieke Speijer (Bubble, 200401154)  

44. Maaike van Heeswijk (OZ&PC De Warande, 200500472)  

45. Loa Driessen (ESCA Zwemmen, 200500940)  

46. Danee Verstegen (HZPC, 200600518)  

47. Iris van der Veer (PSV, 200502150)  

48. Eunice van Ekert (Z&PV Nuenen, 200504142)  

49. Bente Koeman (OZ&PC De Warande, 200500900)  

50. Kim van der Stege (Octopus, 200600004)  

51. Larissa Redjosentono (KSN (SG), 200403210)  

52. Danee Sandifort (RZC, 200501768)  

53. Marylay Kaijser (ZC Borger, 200501080)  

54. Zerina Muratovic (HZPC, 200403358)  

55. Sarah ten Dam (ZPC De Hof, 200600052)  

56. Annelieve Werner (RZC, 200600886)  

02:35.03(+78)
50m 00:36.28 36,28 100m 01:15.99 39,71 150m 01:57.22 41,23  

02:35.42(+91)
50m 00:35.51 35,51 100m 01:15.09 39,58 150m 01:56.61 41,52  

02:35.47(+77)
50m 00:35.51 35,51 100m 01:15.57 40,06 150m 01:55.88 40,31  

02:36.30(+72)
50m 00:35.08 35,08 100m 01:14.83 39,75 150m 01:56.30 41,47  

02:36.62(+79)
50m 00:35.94 35,94 100m 01:15.01 39,07 150m 01:56.02 41,01  

02:37.02
50m 00:34.25 34,25 100m 01:14.53 40,28 150m 01:56.78 42,25  

02:37.71(+83)
50m 00:34.08 34,08 100m 01:14.17 40,09 150m 01:56.98 42,81  

02:38.09(+76)
50m 00:35.74 35,74 100m 01:17.20 41,46 150m 01:58.69 41,49  

02:38.20(+71)
50m 00:33.96 33,96 100m 01:14.50 40,54 150m 01:58.51 44,01  

02:38.63(+65)
50m 00:35.52 35,52 100m 01:16.36 40,84 150m 01:59.46 43,10  

02:39.16(+89)
50m 00:35.97 35,97 100m 01:16.38 40,41 150m 01:58.57 42,19  

02:40.83(+80)
50m 00:36.00 36,00 100m 01:17.01 41,01 150m 01:59.22 42,21  

02:41.77(+70)
50m 00:37.39 37,39 100m 01:18.71 41,32 150m 02:01.19 42,48  

02:42.43(+78)
50m 00:34.89 34,89 100m 01:15.83 40,94 150m 01:59.08 43,25  

02:42.64(+85)
50m 00:37.20 37,20 100m 01:19.92 42,72 150m 02:02.92 43,00  

02:42.79(+78)
50m 00:37.48 37,48 100m 01:20.32 42,84 150m 02:03.50 43,18  

02:44.27(+81)
50m 00:35.16 35,16 100m 01:17.07 41,91 150m 02:01.21 44,14  

02:44.66(+85)
50m 00:35.86 35,86 100m 01:17.75 41,89 150m 02:01.25 43,50  

02:45.41(+85)
50m 00:37.87 37,87 100m 01:20.62 42,75 150m 02:04.06 43,44  

02:45.60(+79)
50m 00:37.76 37,76 100m 01:20.34 42,58 150m 02:03.66 43,32  

02:45.81(+60)
50m 00:38.57 38,57 100m 01:22.50 43,93 150m 02:06.14 43,64  

02:46.89(+85)
50m 00:37.58 37,58 100m 01:20.50 42,92 150m 02:05.22 44,72  

02:47.72(+90)
50m 00:38.69 38,69 100m 01:21.03 42,34 150m 02:05.19 44,16  

02:48.02(+82)
50m 00:38.65 38,65 100m 01:22.63 43,98 150m 02:06.93 44,30  

02:48.48(+76)



57. Marlies Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200601046)  

58. Cedella Vermeer (De IJsselmeeuwen, 200601734)  

59. Jenny Versteeg (Zwemvereniging Hoorn, 200501014)  

3. 50m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

2. Guido Brink (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

3. Ruben Claasen (ZPC Amersfoort, 200400229)  

4. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

5. Jovanny Timmer (KSN (SG), 200302369)  

6. Daan Snijders (MNC Dordrecht, 200202475)  

7. Robin Diekema (Azuro, 200201431)  

8. Ben de Kok (ZPC Watervlo, 200200881)  

9. Jason van den Berg (Rotterdam Swimming (SG), 200400009)  

10. Mike Fuhler (ZC Borger, 200201983)  

11. Niek Lammertink (ZPC De Hof, 200400079)  

12. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

13. Dylan Jansen (WVZ, 200300817)  

14. Timo Wouters (MNC Dordrecht, 200401363)  

15. Bram van Norel (RZC, 200301133)  

16. Jesper Bos (WS Twente, 200401017)  

17. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

18. Kun Woo Kim (The Hague Swimming (SG), 200401361)  

19. Chiel Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200301463)  

20. Tim van Borselaer (WVZ, 200401261)  

21. Mika Bongers (ESCA Zwemmen, 200502683)  

22. Jesper Boets (NOVA, 200400149)  

23. Tom van Eemeren (HZV Lutra, 200302087)  

24. Brayden Lauletta (WZK, 200204731)  

25. Quinten Lorkeers (VZ&PC, 200400015)  

26. Vincent Banus (KSN (SG), 200501533)  

27. Christopher Scheffer (De IJsselmeeuwen, 200303185)  

28. Rico Meijll (PSV, 200500643)  

29. Olivier Straver (SG Bommelerwaard, 200501411)  

30. Alexander Töpfer (PSV, 200501305)  

4. 50m schoolslag - Dames 

50m 00:38.90 38,90 100m 01:22.06 43,16 150m 02:07.56 45,50  

02:51.21(+91)
50m 00:38.27 38,27 100m 01:22.59 44,32 150m 02:09.60 47,01  

02:53.37(+72)
50m 00:39.42 39,42 100m 01:24.03 44,61 150m 02:10.48 46,45  

02:53.62(+88)
50m 00:38.47 38,47 100m 01:23.71 45,24 150m 02:09.75 46,04  

00:31.90(+67)

00:31.96(+68)

00:32.68(+80)

00:33.42(+77)

00:33.88(+77)

00:34.04(+91)

00:34.42(+74)

00:34.58(+77)

00:35.16(+68)

00:35.18

00:35.85(+84)

00:36.06(+80)

00:36.28(+76)

00:36.30(+74)

00:36.54(+49)

00:36.81(+77)

00:37.16(+67)

00:37.55(+84)

00:37.76(+97)

00:37.85(+82)

00:37.87(+62)

00:38.69(+76)

00:38.72(+79)

00:38.81(+69)

00:40.41(+86)

00:40.97(+81)

00:42.76(+68)

00:44.87

00:45.97(+81)

00:49.34(+98)



11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

2. Iris le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

3. Whitney Odunze (PSV, 200402704)  

4. Inge Koekoek (ESCA Zwemmen, 200401648)  

5. Tessa Poot (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404264)  

6. Niké Telkamp (The Hague Swimming (SG), 200501088)  

7. Charlize Rovers (De Kempvis, 200600684)  

8. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

9. Floor Brakel (PSV, 200402658)  

10. Aniek van den Brink (De Dolfijn, 200500090)  

11. Veerle Riezebos (ZV 44, 200600712)  

12. Kelly Dijst (WZ&PC Purmerend, 200500252)  

13. Myrthe Dorgelo (ZVZwartsluis, 200500068)  

14. Roos Arnold (ZV 44, 200500060)  

15. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

16. Anna Aarts (ESCA Zwemmen, 200500918)  

17. Arianne Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200500304)  

18. Sam Boom (MNC Dordrecht, 200600384)  

19. Eline van der Meer (VZC, 200405014)  

20. Amber Westerink (Octopus, 200401078)  

21. Daphne Damen (PSV, 200501536)  

22. Kim Bakker (ZV 44, 200600994)  

23. Marieke Koekoek (ESCA Zwemmen, 200600330)  

24. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

25. Jennifer de Keizer (MNC Dordrecht, 200501054)  

26. Rebecca Réthans (De Dolfijn, 200601528)  

27. Jenny Versteeg (Zwemvereniging Hoorn, 200501014)  

28. Lisa van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200403260)  

29. Phileine D'Hert (PSV, 200600866)  

5. 100m rugslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Nick Selten (ZWK Merlet, 200403275) [S9] 

2. Josh Renkema (De Otters Het Gooi, 200402537) [S7] 

12 - 15 jaar  

1. Keanu Streefland (The Hague Swimming (SG), 200302445)  

2. Léon van der Geest (WS Twente, 200201005)  

00:36.80(+68)

00:36.83(+63)

00:37.19(+73)

00:37.29

00:37.40(+86)

00:37.63(+82)

00:38.00(+84)

00:38.08(+65)

00:38.14(+65)

00:38.21(+69)

00:38.30(+85)

00:38.41(+74)

00:39.06(+79)

00:39.53(+65)

00:39.68(+49)

00:40.57

00:41.18(+58)

00:41.26(+72)

00:41.51(+93)

00:41.65(+60)

00:41.89(+67)

00:42.28(+74)

00:42.61(+86)

00:43.42(+73)

00:43.66(+78)

00:44.10

00:44.50(+86)

00:44.69(+73)

00:48.33(+87)

01:26.21(+92)
50m 00:41.51 41,51      

01:55.62(+71)
50m 00:56.06 56,06      

01:02.37(+66)
50m 00:30.99 30,99      

01:04.06(+68)
50m 00:31.37 31,37      



3. Viktor Koets (De Columbiaan, 200201677)  

4. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

5. Luuk Bos (VZ&PC, 200300151)  

6. Wessel Stupers (PSV, 200203541)  

7. Jort van der Vlag (WS Twente, 200400335)  

8. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555)  

9. Chris van der Hout (The Hague Swimming (SG), 200401355)  

10. Jay de Vries (Rotterdam Swimming (SG), 200400669)  

11. Ward in 't Veld (SG Bommelerwaard, 200200511)  

12. Björn de Heus (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200201077)  

13. Bas van Nisius (The Hague Swimming (SG), 200202107)  

14. Sem Verberg (The Hague Swimming (SG), 200402105)  

15. Jesper Tjassing (Azuro, 200201499)  

16. Marc Manning (NOVA, 200400167)  

17. Menno Wieringa (KZV de Lansingh, 200500927)  

18. Lucas Boevink (De IJsselmeeuwen, 200302411)  

19. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

20. Tim Speijer (Bubble, 200301661)  

21. Luca Nguyen-Tri (Rotterdam Swimming (SG), 200500781)  

22. Hidde Betten (DZ&PC, 200204819)  

23. Thijs Bosma (De Dolfijn, 200302443)  

24. Milan Masselink (The Hague Swimming (SG), 200402165)  

25. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

26. Sem Bonte (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

27. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

01:04.15(+66)
50m 00:31.15 31,15      

01:05.80(+56)
50m 00:31.78 31,78      

01:06.16(+61)
50m 00:31.49 31,49      

01:06.53(+69)
50m 00:33.26 33,26      

01:06.91(+82)
50m 00:32.80 32,80      

01:07.32(+77)
50m 00:33.19 33,19      

01:08.07(+67)
50m 00:33.43 33,43      

01:08.80(+79)
50m 00:33.27 33,27      

01:10.11(+68)
50m 00:33.57 33,57      

01:11.00(+75)
50m 00:33.61 33,61      

01:11.85(+81)
50m 00:35.59 35,59      

01:11.86(+86)
50m 00:34.51 34,51      

01:12.47(+59)
50m 00:34.15 34,15      

01:12.95(+66)
50m 00:35.06 35,06      

01:13.14(+62)
50m 00:35.52 35,52      

01:13.72(+83)
50m 00:35.83 35,83      

01:13.91(+56)
50m 00:35.99 35,99      

01:14.02(+71)
50m 00:35.32 35,32      

01:14.91(+66)
50m 00:37.05 37,05      

01:15.17(+83)
50m 00:36.46 36,46      

01:15.23(+82)
50m 00:36.45 36,45      

01:15.85(+78)
50m 00:37.22 37,22      

01:16.31(+67)
50m 00:36.50 36,50      

01:16.34(+79)
50m 00:37.04 37,04      

01:16.87(+74)



28. Quinten Baris (Ndd, 200302433)  

29. Timo Liebers (PSV, 200402039)  

30. Yoren van Aalst (Zuiderzeezwemmers, 200400713)  

31. River Streefland (The Hague Swimming (SG), 200502253)  

32. Marijn Snel (ZPC Amersfoort, 200400001)  

33. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

34. Joren Oldenhof (De Dolfijn, 200400045)  

35. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417)  

36. Yannick Glas (ZV De Zaan, 200402917)  

37. Joost Brugmans (RZC, 200500391)  

38. Joost Kenkhuis (VZ&PC, 200500483)  

6. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Feija de Bruin (WVZ, 200400106) [S10] 

2. Diede Struijk (Z&PV Nuenen, 200403824) [S12] 

3. Milou van Winkel (AZC, 200402296) [S14] 

4. Megan van Delden (WVZ, 200405500) [S13] 

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Joline Koop (Aqua 68, 200403174)  

2. Tessa Sportel (Dedemsvaart-AC, 200401644)  

3. Lois van Oijen (ESCA Zwemmen, 200402054)  

4. Jolijn Liezen (ZV 44, 200500518)  

5. Jelsie van Ruijven (WVZ, 200500282)  

6. Jonna Muntjewerff (ESCA Zwemmen, 200402396)  

7. Sanne Peters (Zeester Meerval, 200401112)  

8. Evelyn Liket (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200503118)  

50m 00:37.84 37,84      

01:16.98(+66)
50m 00:38.38 38,38      

01:17.06(+69)
50m 00:38.44 38,44      

01:17.16(+75)
50m 00:36.89 36,89      

01:17.59(+69)
50m 00:37.83 37,83      

01:18.06(+98)
50m 00:38.28 38,28      

01:19.81(+65)
50m 00:37.97 37,97      

01:20.10(+70)
50m 00:38.94 38,94      

01:20.69(+70)
50m 00:38.88 38,88      

01:21.53(+64)
50m 00:39.16 39,16      

01:26.28(+61)
50m 00:41.27 41,27      

01:28.34(+74)
50m 00:42.52 42,52      

01:23.30(+69)
50m 00:40.02 40,02      

01:28.62(+77)
50m 00:42.82 42,82      

01:31.53
50m 00:43.50 43,50      

01:52.14(+69)
50m 00:51.21 51,21      

01:12.01(+73)
50m 00:34.76 34,76      

01:12.78(+61)
50m 00:35.53 35,53      

01:12.81(+64)
50m 00:35.14 35,14      

01:14.92(+66)
50m 00:36.49 36,49      

01:15.02(+63)
50m 00:36.98 36,98      

01:15.72(+74)
50m 00:37.22 37,22      

01:16.03(+59)
50m 00:36.68 36,68      

01:16.78(+70)



9. Maud Tempel (Ndd, 200402136)  

10. Zinzi van der Maas (WVZ, 200402028)  

11. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

12. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

13. Felicia Bosse (WZK, 200504468)  

14. Alyka Geutjes (ZPC Amersfoort, 200500996)  

15. Maud van Buuren (WS Twente, 200403320)  

16. Megan Meinds (NOVA, 200400238)  

17. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

18. Laura Hoogenboezem (KZV de Lansingh, 200500390)  

19. Anna Tiemersma (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

20. Roos Schuite (ZVZwartsluis, 200400526)  

21. Meira Simons (The Hague Swimming (SG), 200502984)  

22. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

23. Sera Emmers (WZK, 200503264)  

24. Joëlle de Does (Ed-Vo, 200600008)  

25. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

26. Eline van der Meer (VZC, 200405014)  

26. Kim Schraa (ZVZwartsluis, 200600298)  

28. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

29. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

30. Anastasia Romano (MNC Dordrecht, 200501076)  

31. Eunice van Ekert (Z&PV Nuenen, 200504142)  

32. Eliza Hamelink (PSV, 200502116)  

50m 00:36.87 36,87      

01:17.77(+66)
50m 00:36.98 36,98      

01:18.18(+68)
50m 00:38.26 38,26      

01:18.28(+90)
50m 00:38.33 38,33      

01:18.37(+62)
50m 00:37.46 37,46      

01:18.46(+76)
50m 00:37.80 37,80      

01:18.61(+65)
50m 00:38.59 38,59      

01:18.62(+84)
50m 00:37.45 37,45      

01:19.08(+77)
50m 00:38.56 38,56      

01:19.75(+75)
50m 00:39.09 39,09      

01:20.16(+74)
50m 00:38.67 38,67      

01:20.26(+70)
50m 00:39.41 39,41      

01:20.32(+77)
50m 00:38.99 38,99      

01:21.09(+77)
50m 00:39.38 39,38      

01:21.11(+77)
50m 00:39.34 39,34      

01:21.48(+68)
50m 00:38.31 38,31      

01:21.56(+65)
50m 00:39.93 39,93      

01:21.57(+70)
50m 00:39.58 39,58      

01:21.62
50m 00:40.11 40,11      

01:21.62(+59)
50m 00:40.04 40,04      

01:22.06(+78)
50m 00:41.15 41,15      

01:22.36(+61)
50m 00:41.09 41,09      

01:22.82(+85)
50m 00:39.74 39,74      

01:23.02(+61)
50m 00:39.23 39,23      

01:24.78(+73)
50m 00:42.06 42,06      



33. Anna Klomp (ZVZwartsluis, 200600006)  

34. Bente Kaspers (Zwemvereniging Hoorn, 200402160)  

35. Elisabeth Kruger (KZV de Lansingh, 200503938)  

36. Claire Alizé (PSV, 200601104)  

7. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Michael Smink (The Hague Swimming (SG), 200302169)  

2. Tristan Scholten (Dedemsvaart-AC, 200201683)  

3. Sam Janmaat (ZPC Amersfoort, 200203017)  

4. Daniël Rykov (ZPC Amersfoort, 200200447)  

5. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363)  

6. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

7. Remy Vane (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

8. Luuk van Rooij (PSV, 200400581)  

9. Quinten Stuut (Aqua 68, 200203239)  

10. Thijs van Erp (Swol 1894, 200200313)  

11. Jurek Frik (Azuro, 200203335)  

12. Tijn van Kuijk (HZPC, 200501087)  

13. Mel van Gemert (PSV, 200300323)  

14. Dylan Bes (ZC Polaris, 200200717)  

15. Berkay Akalin (ZPC Watervlo, 200304471)  

16. Damian Emmanuel (Aqua 68, 200303123)  

17. Simon Bloem (Swol 1894, 200200033)  

18. Sip Beckmann (PSV, 200202019)  

19. Tyler Diependaal (The Hague Swimming (SG), 200500879)  

20. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031)  

21. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

22. Marijn Snel (ZPC Amersfoort, 200400001)  

23. Timo Liebers (PSV, 200402039)  

24. Yannick Glas (ZV De Zaan, 200402917)  

25. Splinter Doornbos (De IJsselmeeuwen, 200402255)  

26. Vincent Banus (KSN (SG), 200501533)  

27. Reno ter Buurkes (VZ&PC, 200301867)  

28. Stefan Banus (KSN (SG), 200204105)  

29. Thom Maassen (PSV, 200501209)  

DIS. Chris Verhoeven (PSV, 200400593)  

01:25.00(+78)
50m 00:40.50 40,50      

01:26.33(+69)
50m 00:41.21 41,21      

01:29.12(+62)
50m 00:43.23 43,23      

01:29.39(+82)
50m 00:44.52 44,52      

00:27.50(+73)

00:27.63(+70)

00:29.07(+69)

00:29.17(+67)

00:29.24(+80)

00:29.48(+69)

00:29.94(+73)

00:30.44(+75)

00:30.53(+70)

00:30.74(+69)

00:30.80(+83)

00:30.83

00:31.11(+79)

00:31.59(+93)

00:31.85(+68)

00:32.19(+61)

00:33.37(+56)

00:33.43(+76)

00:33.72(+71)

00:33.98

00:34.13(+70)

00:34.43(+85)

00:34.61(+72)

00:34.90(+70)

00:35.16(+82)

00:36.61(+93)

00:37.16

00:37.39(+86)

00:41.87(+86)

00:00.00



8. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Milou van Wijk (MNC Dordrecht, 200404948)  

2. Lynn Reitsma (Swol 1894, 200502750)  

3. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

4. Milou Demirel (The Hague Swimming (SG), 200501254)  

5. Madelief Mans (The Hague Swimming (SG), 200501260)  

6. Meike van de Ree (Zeester Meerval, 200402646)  

7. Sanne Lukken (PSV, 200400030)  

8. Ciska de Lugt (Aqua 68, 200503302)  

9. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

10. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

11. Larissa de Vos (Aquapoldro, 200502728)  

12. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

13. Rose Lether (ESCA Zwemmen, 200403330)  

14. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

15. Ciara Pepper (De Dolfijn, 200501806)  

16. Esmee van Strien (OZ&PC De Warande, 200404142)  

17. Yasmine Luyten (OZ&PC De Warande, 200503988)  

18. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV, 200402070)  

19. Mette Stoelhorst (VZ&PC, 200600222)  

20. Hannah Elting (ESCA Zwemmen, 200402702)  

21. Danique Giuliano (De Dolfijn, 200600706)  

22. Madoline Held (The Hague Swimming (SG), 200503412)  

23. Anna Klomp (ZVZwartsluis, 200600006)  

24. Amber Westerink (Octopus, 200401078)  

25. Myrthe Dam (Zuiderzeezwemmers, 200602336)  

26. Maaike Vlaar (Zwemvereniging Hoorn, 200404946)  

27. Sabine Uytdewilligen (ESCA Zwemmen, 200502654)  

28. Marieke Koekoek (ESCA Zwemmen, 200600330)  

29. Kimberly Geene (PSV, 200501538)  

30. Myrthe Vos (PSV, 200601684)  

9. 100m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Daan Waterlander (HZ&PC Heerenveen, 200203405) [S9] 

2. Nick Selten (ZWK Merlet, 200403275) [S9] 

3. Josh Renkema (De Otters Het Gooi, 200402537) [S7] 

12 - 15 jaar  

00:30.13(+78)

00:32.33(+85)

00:32.73(+78)

00:33.68(+88)

00:33.74

00:33.78(+74)

00:33.82(+81)

00:34.07(+72)

00:34.11(+74)

00:34.82(+80)

00:34.91(+78)

00:35.09(+77)

00:35.87(+60)

00:35.91(+50)

00:36.23(+74)

00:36.54(+76)

00:36.58(+81)

00:36.67

00:36.96(+94)

00:37.27(+88)

00:37.44(+85)

00:38.38(+72)

00:38.41(+94)

00:38.96(+77)

00:39.15(+77)

00:39.40(+91)

00:39.89(+85)

00:41.34(+80)

00:42.03

00:43.66

01:21.36(+93)
50m 00:37.83 37,83      

01:22.83(+82)
50m 00:40.74 40,74      

01:44.22
50m 00:50.33 50,33      



1. Maquinho Vorst (ZPC De Hof, 200204179)  

2. Jasper Thomas (Zwemsport Parkstad, 200200427)  

3. Simon Claasen (ZPC Amersfoort, 200400231)  

4. Brandon van den Berg (Rotterdam Swimming (SG), 200200669)  

5. Kirill Hrabcuns (ZPC Amersfoort, 200201221)  

6. Rijk Heere (ZPC Amersfoort, 200300897)  

7. Tristan Scholten (Dedemsvaart-AC, 200201683)  

8. Damian Waas (OZ&PC De Warande, 200402285)  

9. IJsbrand Buijnsters (OZ&PC De Warande, 200200375)  

10. Jelle Bosch (ZV De Zaan, 200200887)  

11. Milan van Aken (The Hague Swimming (SG), 200303307)  

12. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

13. Robin van den Berg (ZV 44, 200400699)  

14. Timo Kock (Rotterdam Swimming (SG), 200400387)  

15. Milan Hamel (The Hague Swimming (SG), 200302125)  

16. Tim Speijer (Bubble, 200301661)  

17. Andy Zandvliet (ZPC De Hof, 200300381)  

18. Pepijn Verschoor (RZC, 200300231)  

19. Ivo Kroes (Azuro, 200300079)  

20. Anthony Kraag (WVZ, 200401973)  

21. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

22. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363)  

23. Senna Mooldijk (De Kempvis, 200301147)  

24. Xander Vis (SGGO, 200300173)  

25. Ward in 't Veld (SG Bommelerwaard, 200200511)  

00:54.58(+69)
50m 00:26.04 26,04      

00:55.60(+62)
50m 00:26.59 26,59      

00:55.93(+71)
50m 00:27.02 27,02      

00:56.29(+72)
50m 00:27.21 27,21      

00:57.03(+66)
50m 00:26.95 26,95      

00:57.10(+75)
50m 00:27.53 27,53      

00:58.10(+71)
50m 00:28.57 28,57      

00:58.58(+81)
50m 00:28.92 28,92      

00:58.79(+74)
50m 00:28.85 28,85      

00:59.44(+77)
50m 00:28.75 28,75      

00:59.81(+77)
50m 00:29.00 29,00      

00:59.90(+70)
50m 00:28.51 28,51      

00:59.93(+74)
50m 00:28.83 28,83      

01:00.12(+74)
50m 00:29.33 29,33      

01:00.52(+73)
50m 00:29.55 29,55      

01:00.54(+73)
50m 00:29.00 29,00      

01:00.60(+74)
50m 00:29.69 29,69      

01:00.64(+70)
50m 00:29.14 29,14      

01:00.65(+74)
50m 00:29.19 29,19      

01:00.69(+87)
50m 00:28.88 28,88      

01:00.79(+70)
50m 00:28.65 28,65      

01:00.86(+86)
50m 00:29.36 29,36      

01:00.96(+69)
50m 00:29.88 29,88      

01:01.33(+70)
50m 00:29.19 29,19      

01:01.51(+69)



26. Piet - Hein Straver (SG Bommelerwaard, 200302527)  

27. Meindert Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200400377)  

28. Victor Simons (The Hague Swimming (SG), 200203261)  

29. Milan Zaaijer (The Hague Swimming (SG), 200202795)  

30. Arnoud Bos (Bubble, 200203241)  

31. Luka Bouwman (PSV, 200201119)  

32. Julien Tanis (SGGO, 200401045)  

33. Maximilian Lopes Cardozo (WZK, 200300665)  

34. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

35. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

36. Yorrick Romeijn (De IJsselmeeuwen, 200402641)  

37. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

38. Joep van den Hooven (SGGO, 200202547)  

39. Kun Woo Kim (The Hague Swimming (SG), 200401361)  

40. Jelle in 't Veld (SG Bommelerwaard, 200400073)  

40. Stijn Wildschut (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200201247)  

42. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

43. Olivier Krayenbuhl (The Hague Swimming (SG), 200403215)  

44. Felix Vrolijk (De IJsselmeeuwen, 200301865)  

45. Chiel Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200301463)  

46. Bart Pardon (WVZ, 200400639)  

47. Loeka Wubben (The Hague Swimming (SG), 200400307)  

48. Hessel Romeijn (De IJsselmeeuwen, 200301461)  

49. Jesper Boets (NOVA, 200400149)  

50m 00:29.49 29,49      

01:01.53(+80)
50m 00:29.47 29,47      

01:01.62(+75)
50m 00:29.85 29,85      

01:01.89(+85)
50m 00:30.15 30,15      

01:02.10(+70)
50m 00:29.41 29,41      

01:02.14(+77)
50m 00:30.06 30,06      

01:02.26(+66)
50m 00:29.55 29,55      

01:02.35(+70)
50m 00:30.17 30,17      

01:02.43(+67)
50m 00:29.75 29,75      

01:02.49(+71)
50m 00:29.32 29,32      

01:02.59(+78)
50m 00:29.89 29,89      

01:02.60(+78)
50m 00:29.79 29,79      

01:02.96(+82)
50m 00:30.48 30,48      

01:03.06(+65)
50m 00:30.30 30,30      

01:03.10(+76)
50m 00:30.40 30,40      

01:03.37(+66)
50m 00:30.05 30,05      

01:03.37(+87)
50m 00:29.46 29,46      

01:03.59(+71)
50m 00:30.85 30,85      

01:03.85(+88)
50m 00:31.01 31,01      

01:03.93(+70)
50m 00:30.46 30,46      

01:04.00(+81)
50m 00:30.63 30,63      

01:04.33(+65)
50m 00:29.97 29,97      

01:04.49(+72)
50m 00:30.88 30,88      

01:04.76(+73)
50m 00:31.00 31,00      

01:05.21(+77)
50m 00:31.93 31,93      



50. Mats Meyer (NOVA, 200500095)  

51. Quinten Baris (Ndd, 200302433)  

52. Bart Goos (VZ&PC, 200200257)  

53. Joren Oldenhof (De Dolfijn, 200400045)  

54. Rens Stijf (Ndd, 200501419)  

55. Kevin Vermeulen (Aqua 68, 200203849)  

56. Arthur Bondartsov (De Devel, 200403231)  

10. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Feija de Bruin (WVZ, 200400106) [S10] 

2. Milou van Winkel (AZC, 200402296) [S14] 

3. Milena Keurentjes (Ndd, 200404434) [S10] 

4. Diede Struijk (Z&PV Nuenen, 200403824) [S12] 

5. Megan van Delden (WVZ, 200405500) [S13] 

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Jill Nai Chung Tong (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404272)  

2. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

3. Zara Govaers (De IJsselmeeuwen, 200401272)  

4. Pippa van 't Land (ZPC Amersfoort, 200600426)  

5. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

6. Marin Wieling (Aquarijn, 200501220)  

7. Pieke Sterk (Aquarijn, 200401158)  

8. Luna Hofmeijer (WS Twente, 200400006)  

9. Nienke Snel (ZPC Amersfoort, 200400094)  

10. Kim Roestenberg (TRB/RES, 200402670)  

11. Asha van Lobberegt (De Devel, 200500088)  

01:05.63(+89)
50m 00:31.62 31,62      

01:05.84(+77)
50m 00:31.93 31,93      

01:06.14(+78)
50m 00:30.94 30,94      

01:06.52(+68)
50m 00:32.26 32,26      

01:06.54(+72)
50m 00:32.07 32,07      

01:07.14(+77)
50m 00:31.69 31,69      

01:07.65(+84)
50m 00:32.24 32,24      

01:12.40(+75)
50m 00:34.94 34,94      

01:17.48(+90)
50m 00:36.14 36,14      

01:18.53(+70)
50m 00:36.57 36,57      

01:20.10(+89)
50m 00:40.11 40,11      

01:32.00(+72)
50m 00:40.47 40,47      

01:03.14(+81)
50m 00:30.06 30,06      

01:03.95(+71)
50m 00:30.92 30,92      

01:04.44(+67)
50m 00:31.17 31,17      

01:05.50(+73)
50m 00:31.55 31,55      

01:05.51(+83)
50m 00:31.23 31,23      

01:05.57(+80)
50m 00:31.93 31,93      

01:05.65(+62)
50m 00:31.94 31,94      

01:06.03(+85)
50m 00:31.59 31,59      

01:06.09(+83)
50m 00:32.22 32,22      

01:06.15(+74)
50m 00:31.68 31,68      

01:06.45(+70)
50m 00:31.51 31,51      



12. Phaedra Meijer (SGGO, 200401354)  

13. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

14. Anique Hazebroek (IJZPC, 200502196)  

15. Isa Maes (De Devel, 200500110)  

16. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

17. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

18. Xoë Stuut (Aqua 68, 200400754)  

19. Neomi Koetsier (WS Twente, 200502144)  

20. Carlein Polinder (ZV 44, 200600128)  

21. Jolijn Liezen (ZV 44, 200500518)  

22. Maaike Buck (Zwemvereniging Hoorn, 200402532)  

23. Joëlle de Does (Ed-Vo, 200600008)  

24. Linde Kasemir (NOVA, 200502446)  

25. Rachelle Luimes (ZPC Nederweert, 200500654)  

26. Jennifer de Keizer (MNC Dordrecht, 200501054)  

27. Maud van Buuren (WS Twente, 200403320)  

28. Giulia Cepparulo (De Dolfijn, 200503520)  

29. Angéline van Kessel (SG Bommelerwaard, 200400126)  

30. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

31. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

32. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

33. Leyla Oversluizen (SGGO, 200602730)  

34. Isabelle Meinema (ZV 44, 200500216)  

35. Meira Simons (The Hague Swimming (SG), 200502984)  

36. Melanie Schaap (Bubble, 200501180)  

01:06.53(+69)
50m 00:31.65 31,65      

01:06.69(+72)
50m 00:31.85 31,85      

01:06.85(+77)
50m 00:31.76 31,76      

01:06.86(+72)
50m 00:31.76 31,76      

01:07.47(+66)
50m 00:32.09 32,09      

01:07.83(+87)
50m 00:31.84 31,84      

01:07.91(+86)
50m 00:32.80 32,80      

01:08.16(+90)
50m 00:32.93 32,93      

01:08.78(+80)
50m 00:32.84 32,84      

01:08.85(+69)
50m 00:33.05 33,05      

01:09.05(+90)
50m 00:32.70 32,70      

01:09.08(+77)
50m 00:33.42 33,42      

01:09.21(+89)
50m 00:32.38 32,38      

01:09.31(+85)
50m 00:33.50 33,50      

01:09.34(+83)
50m 00:33.78 33,78      

01:09.40(+84)
50m 00:33.12 33,12      

01:09.53(+86)
50m 00:33.21 33,21      

01:09.54(+67)
50m 00:32.45 32,45      

01:09.76(+75)
50m 00:33.94 33,94      

01:09.78(+73)
50m 00:34.35 34,35      

01:09.84(+79)
50m 00:33.77 33,77      

01:10.03(+73)
50m 00:33.45 33,45      

01:10.20(+82)
50m 00:33.76 33,76      

01:10.35(+91)
50m 00:34.51 34,51      

01:10.36(+81)
50m 00:33.64 33,64      



37. Aleid te Velthuis (Dedemsvaart-AC, 200401470)  

37. Bente Kaspers (Zwemvereniging Hoorn, 200402160)  

39. Lara Hoeksema (The Hague Swimming (SG), 200400514)  

40. Madelief Mans (The Hague Swimming (SG), 200501260)  

41. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

42. Annejèn Smelt (ZVZwartsluis, 200400442)  

43. Puk Lubbers (ZV 44, 200600832)  

44. Shanna Joppe (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

45. Juliette Bootsveld (De IJsselmeeuwen, 200401270)  

46. Nienke Stupers (PSV, 200502012)  

46. Annelieve Werner (RZC, 200600886)  

48. Imke Boontjes (Aqua 68, 200600386)  

49. Zena Bout (De Fuut, 200601442)  

50. Myrthe Dam (Zuiderzeezwemmers, 200602336)  

51. Hannah Elting (ESCA Zwemmen, 200402702)  

52. Suzanne Vesseur (Zuiderzeezwemmers, 200500740)  

53. Larissa Redjosentono (KSN (SG), 200403210)  

54. Claire Alizé (PSV, 200601104)  

55. Julia van der Sande (PSV, 200602152)  

11. 50m rugslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Jelle Bon (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301077)  

2. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

3. Menno Wieringa (KZV de Lansingh, 200500927)  

4. Thijn Damen (OZ&PC De Warande, 200300973)  

5. Marc Manning (NOVA, 200400167)  

6. Lucas Boevink (De IJsselmeeuwen, 200302411)  

01:10.51(+82)
50m 00:33.64 33,64      

01:10.51(+78)
50m 00:33.48 33,48      

01:10.65(+84)
50m 00:33.36 33,36      

01:10.70(+82)
50m 00:34.30 34,30      

01:11.18(+89)
50m 00:34.61 34,61      

01:11.78(+82)
50m 00:34.98 34,98      

01:11.96(+72)
50m 00:34.05 34,05      

01:12.82(+71)
50m 00:35.46 35,46      

01:13.13(+84)
50m 00:34.19 34,19      

01:13.42(+85)
50m 00:34.77 34,77      

01:13.42(+79)
50m 00:35.60 35,60      

01:13.64(+84)
50m 00:35.06 35,06      

01:13.86(+83)
50m 00:35.85 35,85      

01:13.87(+77)
50m 00:36.73 36,73      

01:14.13(+84)
50m 00:35.64 35,64      

01:14.74(+90)
50m 00:35.20 35,20      

01:15.39(+81)
50m 00:35.40 35,40      

01:17.72(+85)
50m 00:37.68 37,68      

01:19.65(+73)
50m 00:38.81 38,81      

00:30.97(+61)

00:32.24(+62)

00:32.32(+64)

00:33.14(+76)

00:33.48(+68)

00:33.73



7. Bas van Nisius (The Hague Swimming (SG), 200202107)  

8. Sem Verberg (The Hague Swimming (SG), 200402105)  

9. Sip Beckmann (PSV, 200202019)  

10. Younes Doudouh (PSV, 200203735)  

11. Jort Ros (ZPC Watervlo, 200404325)  

12. Sem Bonte (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

13. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031)  

14. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

15. Pepijn Houwen (Bubble, 200500433)  

16. Max Verheul (ZPC Watervlo, 200304485)  

17. Jayden de Dood (ZV De Zaan, 200502717)  

18. Stan Huisman (ZPC Watervlo, 200304453)  

19. Ennio Keja (ZPC Watervlo, 200403071)  

20. Joost Kenkhuis (VZ&PC, 200500483)  

21. Reno ter Buurkes (VZ&PC, 200301867)  

22. Bart Bos (VZ&PC, 200503651)  

23. Mart Beuker (VZ&PC, 200500485)  

24. Gerrit Rochat (RZC, 200500393)  

25. Mannan Handa (PSV, 200402461)  

12. 50m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Janne Slegers (Tempo Valkenswaard, 200404090)  

2. Joline Koop (Aqua 68, 200403174)  

3. Lynn Reitsma (Swol 1894, 200502750)  

4. Nurlaylah Kartosentiko (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200501256)  

5. Zoe Matthijssen (De Dolfijn, 200403046)  

6. Evelyn Liket (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200503118)  

7. Felicia Bosse (WZK, 200504468)  

8. Julia Westmijze (ESCA Zwemmen, 200500470)  

9. Roos Schuite (ZVZwartsluis, 200400526)  

10. Alex Tromp (ESCA Zwemmen, 200404358)  

11. Firensa Breuring (ZV De Zaan, 200500302)  

12. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

13. Iris van der Veer (PSV, 200502150)  

14. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

15. Alicia van Velthuizen (ZPC De Rog Weert, 200601558)  

16. Marieke Speijer (Bubble, 200401154)  

17. Hilda Vrijbloed (De Duck, 200600732)  

18. Danee Sandifort (RZC, 200501768)  

00:33.79(+73)

00:34.12(+89)

00:34.28(+68)

00:34.57(+68)

00:35.26

00:35.62(+81)

00:36.81(+71)

00:37.18(+73)

00:39.44(+60)

00:39.85(+68)

00:40.09(+69)

00:40.20(+67)

00:40.54(+78)

00:40.63(+89)

00:41.48(+61)

00:42.44(+73)

00:43.10(+86)

00:45.15(+67)

00:45.37(+85)

00:32.75(+63)

00:34.39(+83)

00:34.79(+63)

00:35.26(+59)

00:35.30(+64)

00:35.32(+82)

00:35.73(+72)

00:37.09(+73)

00:37.76(+72)

00:38.04(+80)

00:38.19

00:38.64(+71)

00:38.83(+68)

00:38.88(+73)

00:39.06(+79)

00:39.25(+77)

00:39.34(+68)

00:39.38



19. Sari Schott (Bubble, 200602846)  

20. Merith Janssen (RZC, 200600106)  

21. Iris Sportel (Dedemsvaart-AC, 200601048)  

21. Kim van der Stege (Octopus, 200600004)  

23. Samantha Frensch (De Dolfijn, 200501598)  

24. Donna Sier (Ed-Vo, 200604190)  

25. Maureen Vens (RZC, 200601956)  

26. Doutsen Doornbos (De IJsselmeeuwen, 200602610)  

27. Sharon Oldenkamp (KSN (SG), 200600276)  

28. Esmee van Strien (OZ&PC De Warande, 200404142)  

29. Leana Vos (De Fuut, 200600828)  

30. Phileine D'Hert (PSV, 200600866)  

13. 100m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

2. Lars Verhalle (VZC, 200200019)  

3. Wesley Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301319)  

4. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

5. Ruben Claasen (ZPC Amersfoort, 200400229)  

6. Finn Vos (De Dolfijn, 200200665)  

7. Guido Brink (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

8. Viktor Koets (De Columbiaan, 200201677)  

9. Daan Snijders (MNC Dordrecht, 200202475)  

10. Luuk van Rooij (PSV, 200400581)  

11. Jason van den Berg (Rotterdam Swimming (SG), 200400009)  

12. Rijk Heere (ZPC Amersfoort, 200300897)  

13. Jarno Bijsterbosch (Octopus, 200300081)  

14. Robin Diekema (Azuro, 200201431)  

15. Mike Fuhler (ZC Borger, 200201983)  

00:39.78(+61)

00:40.24(+58)

00:40.69(+70)

00:40.69(+49)

00:40.86(+78)

00:41.11(+82)

00:41.98(+77)

00:42.01(+66)

00:42.41(+69)

00:42.56(+62)

00:45.86(+92)

00:55.99(+72)

01:08.42(+64)
50m 00:32.64 32,64      

01:09.13(+77)
50m 00:32.76 32,76      

01:09.66(+71)
50m 00:32.30 32,30      

01:11.90(+71)
50m 00:33.95 33,95      

01:12.21(+66)
50m 00:34.61 34,61      

01:13.70(+67)
50m 00:34.30 34,30      

01:13.96(+66)
50m 00:34.04 34,04      

01:14.34(+77)
50m 00:34.49 34,49      

01:15.65(+72)
50m 00:34.37 34,37      

01:15.99(+74)
50m 00:35.68 35,68      

01:16.07(+68)
50m 00:36.46 36,46      

01:16.46(+73)
50m 00:35.73 35,73      

01:16.63(+63)
50m 00:35.26 35,26      

01:16.65(+74)
50m 00:36.18 36,18      

01:17.17(+77)
50m 00:35.88 35,88      



16. Luka Bouwman (PSV, 200201119)  

17. Ben de Kok (ZPC Watervlo, 200200881)  

18. Mel van Gemert (PSV, 200300323)  

19. Timo Wouters (MNC Dordrecht, 200401363)  

20. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

21. Niek Lammertink (ZPC De Hof, 200400079)  

22. Jovanny Timmer (KSN (SG), 200302369)  

23. Remy Vane (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

24. Wen-Ye Chen (Rotterdam Swimming (SG), 200402859)  

25. Jesper Bos (WS Twente, 200401017)  

26. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

27. Nathan Janssen (MNC Dordrecht, 200401565)  

28. Milan Masselink (The Hague Swimming (SG), 200402165)  

29. River Streefland (The Hague Swimming (SG), 200502253)  

30. Bram van Norel (RZC, 200301133)  

31. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

32. Mika Bongers (ESCA Zwemmen, 200502683)  

33. Piet - Hein Straver (SG Bommelerwaard, 200302527)  

34. Tom van Eemeren (HZV Lutra, 200302087)  

35. Tim van Borselaer (WVZ, 200401261)  

36. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

37. Quinten Lorkeers (VZ&PC, 200400015)  

38. Brayden Lauletta (WZK, 200204731)  

DIS. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

14. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

01:17.25(+66)
50m 00:36.09 36,09      

01:17.41(+77)
50m 00:36.12 36,12      

01:17.93(+83)
50m 00:37.49 37,49      

01:18.07(+73)
50m 00:36.59 36,59      

01:18.76(+78)
50m 00:36.77 36,77      

01:18.80(+76)
50m 00:36.76 36,76      

01:18.83(+84)
50m 00:37.32 37,32      

01:19.37(+70)
50m 00:37.32 37,32      

01:19.55(+70)
50m 00:37.37 37,37      

01:19.76(+77)
50m 00:37.36 37,36      

01:19.79(+70)
50m 00:36.97 36,97      

01:20.67(+67)
50m 00:39.24 39,24      

01:20.97(+78)
50m 00:38.94 38,94      

01:21.64(+72)
50m 00:38.07 38,07      

01:21.65(+74)
50m 00:37.83 37,83      

01:23.92(+70)
50m 00:39.80 39,80      

01:24.49(+64)
50m 00:39.24 39,24      

01:24.61(+79)
50m 00:38.75 38,75      

01:24.62(+89)
50m 00:40.28 40,28      

01:25.93(+71)
50m 00:40.90 40,90      

01:26.85(+76)
50m 00:40.65 40,65      

01:28.11(+83)
50m 00:41.59 41,59      

01:28.23(+73)
50m 00:40.47 40,47      

00:00.00



1. Milena Keurentjes (Ndd, 200404434) [SB9] 

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anna van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200400258)  

2. Nora Weerman (ZV 44, 200400620)  

3. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

4. Inge Koekoek (ESCA Zwemmen, 200401648)  

5. Sanne Lukken (PSV, 200400030)  

6. Elijdjah van der Heul (Rotterdam Swimming (SG), 200602180)  

7. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

8. Niké Telkamp (The Hague Swimming (SG), 200501088)  

9. Floor Brakel (PSV, 200402658)  

10. Francesca Coppo (De Dolfijn, 200501242)  

11. Aniek van den Brink (De Dolfijn, 200500090)  

12. Phaedra Meijer (SGGO, 200401354)  

13. Charlize Rovers (De Kempvis, 200600684)  

14. Tessa Poot (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404264)  

15. Irma van der Wulp (WVZ, 200401950)  

16. Tessa Sportel (Dedemsvaart-AC, 200401644)  

17. Anastasia Romano (MNC Dordrecht, 200501076)  

18. Kim Westerink (Octopus, 200501078)  

19. Whitney Odunze (PSV, 200402704)  

20. Lyke Buscop (SGGO, 200500552)  

21. Roos Arnold (ZV 44, 200500060)  

22. Iris le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

23. Myrthe Dorgelo (ZVZwartsluis, 200500068)  

01:43.46(+71)
50m 00:47.99 47,99      

01:16.30(+68)
50m 00:35.92 35,92      

01:19.06(+79)
50m 00:36.81 36,81      

01:19.16(+68)
50m 00:37.15 37,15      

01:20.33(+79)
50m 00:37.71 37,71      

01:21.67(+81)
50m 00:38.88 38,88      

01:22.17(+77)
50m 00:39.56 39,56      

01:22.80(+61)
50m 00:39.15 39,15      

01:23.10(+85)
50m 00:38.66 38,66      

01:23.96(+75)
50m 00:39.80 39,80      

01:24.14(+77)
50m 00:39.70 39,70      

01:24.31(+70)
50m 00:38.90 38,90      

01:24.59(+71)
50m 00:40.46 40,46      

01:24.62(+92)
50m 00:39.84 39,84      

01:25.18(+88)
50m 00:40.57 40,57      

01:25.58(+75)
50m 00:40.21 40,21      

01:25.62(+79)
50m 00:39.87 39,87      

01:25.69(+76)
50m 00:39.90 39,90      

01:25.83(+71)
50m 00:40.78 40,78      

01:26.08(+77)
50m 00:40.57 40,57      

01:26.45(+74)
50m 00:40.81 40,81      

01:27.39(+69)
50m 00:40.60 40,60      

01:27.72(+54)
50m 00:41.00 41,00      

01:27.80(+76)
50m 00:42.25 42,25      



24. Anna Aarts (ESCA Zwemmen, 200500918)  

25. Sanne Peters (Zeester Meerval, 200401112)  

26. Veerle Riezebos (ZV 44, 200600712)  

27. Loa Driessen (ESCA Zwemmen, 200500940)  

28. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

29. Kelly Dijst (WZ&PC Purmerend, 200500252)  

30. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

31. Laura Hoogenboezem (KZV de Lansingh, 200500390)  

32. Megan Meinds (NOVA, 200400238)  

33. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

34. Arianne Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200500304)  

35. Sam Boom (MNC Dordrecht, 200600384)  

36. Melanie Schaap (Bubble, 200501180)  

37. Lisa van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200403260)  

38. Daphne Damen (PSV, 200501536)  

15. 50m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Daan Waterlander (HZ&PC Heerenveen, 200203405) [S9] 

12 - 15 jaar  

1. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

2. Niels Dijkshoorn (ZV Westland, 200203079)  

3. Harmen van der Ploeg (Azuro, 200203695)  

4. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

5. Quinten Stuut (Aqua 68, 200203239)  

6. Thijs Bosma (De Dolfijn, 200302443)  

7. Jesper Tjassing (Azuro, 200201499)  

8. Bart Pardon (WVZ, 200400639)  

9. Ivo Kroes (Azuro, 200300079)  

10. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

11. Hidde Betten (DZ&PC, 200204819)  

12. Felix Vrolijk (De IJsselmeeuwen, 200301865)  

01:27.82(+84)
50m 00:41.27 41,27      

01:28.15(+78)
50m 00:40.18 40,18      

01:28.47(+88)
50m 00:41.04 41,04      

01:28.51(+77)
50m 00:41.94 41,94      

01:28.79(+83)
50m 00:41.58 41,58      

01:29.51(+67)
50m 00:42.00 42,00      

01:29.89(+75)
50m 00:42.31 42,31      

01:30.78(+81)
50m 00:42.87 42,87      

01:31.43(+76)
50m 00:42.22 42,22      

01:32.67(+73)
50m 00:43.31 43,31      

01:32.90(+72)
50m 00:43.40 43,40      

01:34.04(+74)
50m 00:44.51 44,51      

01:34.66(+83)
50m 00:43.94 43,94      

01:35.64(+74)
50m 00:44.71 44,71      

01:36.30(+69)
50m 00:43.12 43,12      

00:35.24(+75)

00:25.80(+73)

00:26.30(+70)

00:27.03(+76)

00:27.05

00:27.20(+71)

00:27.33(+70)

00:27.61(+84)

00:27.94

00:28.31(+74)

00:28.37(+85)

00:28.74(+76)

00:28.78(+71)



13. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

14. Jelle in 't Veld (SG Bommelerwaard, 200400073)  

15. Kevin Vermeulen (Aqua 68, 200203849)  

16. Maxim Noordman (The Hague Swimming (SG), 200304067)  

17. Thijs van Erp (Swol 1894, 200200313)  

18. Quinten Nieuwenhuis (WZK, 200304577)  

19. Simon Bloem (Swol 1894, 200200033)  

20. Damian Emmanuel (Aqua 68, 200303123)  

20. Bart Goos (VZ&PC, 200200257)  

22. Hessel Romeijn (De IJsselmeeuwen, 200301461)  

23. Koen Bak (ESCA Zwemmen, 200300101)  

24. Rens Stijf (Ndd, 200501419)  

25. Alexander Töpfer (PSV, 200501305)  

26. Rico Meijll (PSV, 200500643)  

27. Thom Maassen (PSV, 200501209)  

16. 50m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Milou van Wijk (MNC Dordrecht, 200404948)  

2. Janne Slegers (Tempo Valkenswaard, 200404090)  

3. Jill Nai Chung Tong (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404272)  

4. Maud Tempel (Ndd, 200402136)  

5. Nienke Snel (ZPC Amersfoort, 200400094)  

6. Zoe Matthijssen (De Dolfijn, 200403046)  

7. Xoë Stuut (Aqua 68, 200400754)  

8. Linde Kasemir (NOVA, 200502446)  

9. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

10. Alex Tromp (ESCA Zwemmen, 200404358)  

11. Larissa de Vos (Aquapoldro, 200502728)  

12. Anna Tiemersma (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

13. Rose Lether (ESCA Zwemmen, 200403330)  

14. Firensa Breuring (ZV De Zaan, 200500302)  

15. Puk Lubbers (ZV 44, 200600832)  

16. Angéline van Kessel (SG Bommelerwaard, 200400126)  

17. Elise van Egten (KSN (SG), 200500300)  

18. Carlein Polinder (ZV 44, 200600128)  

19. Ciska de Lugt (Aqua 68, 200503302)  

20. Gwen Eygendaal (OZ&PC De Warande, 200404680)  

21. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

22. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

00:28.93(+78)

00:28.96(+73)

00:29.16(+69)

00:29.17(+66)

00:29.44(+76)

00:29.52(+78)

00:29.59(+42)

00:29.71(+67)

00:29.71(+83)

00:29.73(+63)

00:29.96(+57)

00:30.26(+66)

00:33.98(+82)

00:34.79(+80)

00:35.78

00:27.78(+76)

00:28.20(+69)

00:29.84(+80)

00:30.14(+79)

00:30.22

00:30.37(+71)

00:30.80(+88)

00:31.00(+83)

00:31.10(+91)

00:31.59

00:31.61(+83)

00:31.76(+75)

00:31.89(+64)

00:31.91

00:32.12(+80)

00:32.13(+64)

00:32.19(+80)

00:32.33

00:32.44(+70)

00:32.51(+78)

00:32.74

00:33.18(+73)



23. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

24. Isabelle Meinema (ZV 44, 200500216)  

25. Suzanne Vesseur (Zuiderzeezwemmers, 200500740)  

26. Bente Koeman (OZ&PC De Warande, 200500900)  

27. Alicia van Velthuizen (ZPC De Rog Weert, 200601558)  

28. Kimberly Geene (PSV, 200501538)  

29. Myrthe Vos (PSV, 200601684)  

17. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Kirill Hrabcuns (ZPC Amersfoort, 200201221)  

2. Sem Zijl (De Dolfijn, 200204757)  

3. Michael Smink (The Hague Swimming (SG), 200302169)  

4. Luc van Eijndhoven (OZ&PC De Warande, 200200139)  

5. Lucas Peters (PSV, 200301325)  

6. Lucas Guillemyn (Koninklijke Kortrijkse Zwemkring, KZK/11014/03)  

7. Wessel Stupers (PSV, 200203541)  

8. Keanu Streefland (The Hague Swimming (SG), 200302445)  

9. Daniël Rykov (ZPC Amersfoort, 200200447)  

10. Tom Blankestijn (ZPC Amersfoort, 200201185)  

11. Damian Waas (OZ&PC De Warande, 200402285)  

12. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

13. Wessel Haverkamp (ESCA Zwemmen, 200204755)  

14. Niels Kragt (Dedemsvaart-AC, 200300155)  

15. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555)  

16. Dylan Jansen (WVZ, 200300817)  

17. Stan de Swart (PSV, 200300535)  

18. Lougo Gorre (Rotterdam Swimming (SG), 200201765)  

19. Björn de Heus (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200201077)  

00:33.48

00:33.70(+97)

00:33.71(+90)

00:33.76(+84)

00:35.04

00:35.90(+86)

00:36.95(+95)

00:59.58(+67)
50m 00:27.39 27,39      

01:01.38(+70)
50m 00:28.55 28,55      

01:02.89(+81)
50m 00:29.77 29,77      

01:03.02(+80)
50m 00:28.96 28,96      

01:03.21(+65)
50m 00:29.39 29,39      

01:03.72(+77)
50m 00:30.42 30,42      

01:03.80(+69)
50m 00:30.12 30,12      

01:03.89(+72)
50m 00:30.50 30,50      

01:05.96(+67)
50m 00:31.53 31,53      

01:06.07(+78)
50m 00:31.05 31,05      

01:06.41(+76)
50m 00:32.18 32,18      

01:06.62(+75)
50m 00:29.82 29,82      

01:06.81(+72)
50m 00:31.36 31,36      

01:07.08(+73)
50m 00:31.47 31,47      

01:07.54(+69)
50m 00:31.90 31,90      

01:07.73(+69)
50m 00:31.22 31,22      

01:07.84(+77)
50m 00:30.87 30,87      

01:08.08(+66)
50m 00:31.54 31,54      

01:08.46(+65)



20. Anthony Kraag (WVZ, 200401973)  

21. IJsbrand Buijnsters (OZ&PC De Warande, 200200375)  

22. Pepijn van Egmond (WVZ, 200402309)  

23. Merlin Belmon (De Dolfijn, 200403191)  

24. Chris van der Hout (The Hague Swimming (SG), 200401355)  

25. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

26. Dylan Bes (ZC Polaris, 200200717)  

27. Émile Fouzaï (The Hague Swimming (SG), 200500263)  

28. Tijn van Kuijk (HZPC, 200501087)  

29. Stijn Wildschut (Z&PC De Zeeuwse Kust, 200201247)  

30. Jurek Frik (Azuro, 200203335)  

30. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

32. Mats Meyer (NOVA, 200500095)  

33. Arnoud Bos (Bubble, 200203241)  

34. Raphaël Krichel (Zwemsport Parkstad, 200300411)  

35. Olivier Krayenbuhl (The Hague Swimming (SG), 200403215)  

36. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

37. Yuri Wasser (PSV, 200301327)  

38. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417)  

39. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

18. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Kirsten Verhalle (VZC, 200400210)  

2. Pippa van 't Land (ZPC Amersfoort, 200600426)  

3. Loes Sotthewes (WS Twente, 200401792)  

50m 00:31.71 31,71      

01:08.54(+79)
50m 00:31.37 31,37      

01:08.65(+80)
50m 00:30.82 30,82      

01:08.90(+75)
50m 00:31.59 31,59      

01:09.26(+75)
50m 00:31.19 31,19      

01:09.56(+81)
50m 00:32.49 32,49      

01:09.86(+77)
50m 00:32.29 32,29      

01:10.06(+87)
50m 00:33.12 33,12      

01:10.37(+72)
50m 00:32.66 32,66      

01:10.53(+76)
50m 00:31.79 31,79      

01:10.66(+86)
50m 00:33.36 33,36      

01:11.29(+84)
50m 00:32.95 32,95      

01:11.29(+77)
50m 00:32.35 32,35      

01:11.59(+80)
50m 00:33.70 33,70      

01:11.71(+75)
50m 00:32.58 32,58      

01:12.50(+67)
50m 00:33.55 33,55      

01:14.34(+87)
50m 00:34.42 34,42      

01:14.82(+78)
50m 00:34.05 34,05      

01:17.14(+69)
50m 00:35.77 35,77      

01:17.89(+79)
50m 00:36.17 36,17      

01:24.48(+68)
50m 00:37.91 37,91      

01:11.39(+83)
50m 00:33.27 33,27      

01:11.67(+76)
50m 00:33.49 33,49      

01:11.99(+82)



4. Rinske Bouman (De Devel, 200400578)  

5. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

6. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

7. Jelsie van Ruijven (WVZ, 200500282)  

8. Nurlaylah Kartosentiko (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200501256)  

9. Sienna Albers (De Dolfijn, 200601342)  

10. Milou Demirel (The Hague Swimming (SG), 200501254)  

11. Neomi Koetsier (WS Twente, 200502144)  

12. Meike van de Ree (Zeester Meerval, 200402646)  

13. Giulia Cepparulo (De Dolfijn, 200503520)  

14. Jonna Muntjewerff (ESCA Zwemmen, 200402396)  

15. Merel Schravendijk (The Hague Swimming (SG), 200503382)  

16. Francesca Coppo (De Dolfijn, 200501242)  

17. Maaike Buck (Zwemvereniging Hoorn, 200402532)  

18. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

19. Eliza Hamelink (PSV, 200502116)  

20. Rachelle Luimes (ZPC Nederweert, 200500654)  

21. Kim Schraa (ZVZwartsluis, 200600298)  

22. Alyka Geutjes (ZPC Amersfoort, 200500996)  

23. Annejèn Smelt (ZVZwartsluis, 200400442)  

24. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

25. Danique Giuliano (De Dolfijn, 200600706)  

26. Madoline Held (The Hague Swimming (SG), 200503412)  

27. Mette Stoelhorst (VZ&PC, 200600222)  

50m 00:34.45 34,45      

01:12.15(+81)
50m 00:32.93 32,93      

01:15.36(+74)
50m 00:34.08 34,08      

01:15.52(+78)
50m 00:35.16 35,16      

01:17.45(+81)
50m 00:35.62 35,62      

01:17.48(+73)
50m 00:35.00 35,00      

01:18.45(+76)
50m 00:35.43 35,43      

01:18.48(+83)
50m 00:37.04 37,04      

01:19.87(+73)
50m 00:36.23 36,23      

01:21.30(+76)
50m 00:35.76 35,76      

01:21.39(+82)
50m 00:36.47 36,47      

01:21.41(+78)
50m 00:37.94 37,94      

01:22.01(+79)
50m 00:38.32 38,32      

01:22.91(+76)
50m 00:37.17 37,17      

01:22.97(+86)
50m 00:36.92 36,92      

01:24.95(+89)
50m 00:38.95 38,95      

01:25.25(+76)
50m 00:40.55 40,55      

01:25.62(+75)
50m 00:37.91 37,91      

01:25.96(+72)
50m 00:39.37 39,37      

01:26.10(+72)
50m 00:39.58 39,58      

01:26.60(+82)
50m 00:38.84 38,84      

01:27.13(+60)
50m 00:39.98 39,98      

01:27.26(+79)
50m 00:43.13 43,13      

01:27.40(+73)
50m 00:40.26 40,26      

01:27.74(+90)
50m 00:38.94 38,94      



28. Ciara Pepper (De Dolfijn, 200501806)  

29. Aisha Nobels (SGGO, 200501710)  

30. Nienke Stupers (PSV, 200502012)  

31. Juliette Bootsveld (De IJsselmeeuwen, 200401270)  

32. Juliette Krichel (Zwemsport Parkstad, 200600270)  

33. Sabine Uytdewilligen (ESCA Zwemmen, 200502654)  

34. Marlies Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200601046)  

35. Julia van der Sande (PSV, 200602152)  

36. Nicole Stahli (De Dolfijn, 200600542)  

37. Marylay Kaijser (ZC Borger, 200501080)  

38. Doutsen Doornbos (De IJsselmeeuwen, 200602610)  

39. Zuzanna Kowalczyk (SG Bommelerwaard, 200503860)  

Arena Junior Swim Cup - finales - zondag 15 april 2018 om 15:30u (50 m)  

19. 100m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Sem Zijl (De Dolfijn, 200204757)  

2. Lars Verhalle (VZC, 200200019)  

3. Léon van der Geest (WS Twente, 200201005)  

4. Maquinho Vorst (ZPC De Hof, 200204179)  

5. Brandon van den Berg (Rotterdam Swimming (SG), 200200669)  

6. Simon Claasen (ZPC Amersfoort, 200400231)  

7. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

8. Jasper Thomas (Zwemsport Parkstad, 200200427)  

20. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anna van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200400258)  

2. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

01:28.81(+80)
50m 00:40.30 40,30      

01:29.84(+66)
50m 00:40.76 40,76      

01:29.88(+90)
50m 00:38.59 38,59      

01:31.78(+89)
50m 00:38.81 38,81      

01:34.46(+85)
50m 00:43.12 43,12      

01:36.34(+89)
50m 00:42.84 42,84      

01:37.74(+86)
50m 00:42.88 42,88      

01:38.73(+62)
50m 00:44.46 44,46      

01:39.90
50m 00:46.56 46,56      

01:41.84(+88)
50m 00:45.98 45,98      

01:42.58(+76)
50m 00:47.34 47,34      

01:42.90(+79)
50m 00:42.37 42,37      

00:54.00(+68)
50m 00:26.06 26,06      

00:54.09(+70)
50m 00:26.06 26,06      

00:54.34(+67)
50m 00:25.88 25,88      

00:54.54(+67)
50m 00:25.86 25,86      

00:55.37(+71)
50m 00:27.01 27,01      

00:55.50(+70)
50m 00:26.88 26,88      

00:55.82(+63)
50m 00:26.98 26,98      

00:56.20(+66)
50m 00:26.73 26,73      

00:58.98(+65)
50m 00:28.25 28,25      

01:03.10(+75)
50m 00:30.93 30,93      



3. Zara Govaers (De IJsselmeeuwen, 200401272)  

4. Nora Weerman (ZV 44, 200400620)  

5. Kirsten Verhalle (VZC, 200400210)  

6. Luna Hofmeijer (WS Twente, 200400006)  

7. Asha van Lobberegt (De Devel, 200500088)  

8. Pieke Sterk (Aquarijn, 200401158)  

21. 50m vrije slag -  
12 - 15 jaar  

1. Milena Keurentjes (Ndd, 200404434) [S10] 

2. Feija de Bruin (WVZ, 200400106) [S10] 

3. Milou van Winkel (AZC, 200402296) [S14] 

4. Diede Struijk (Z&PV Nuenen, 200403824) [S12] 

5. Megan van Delden (WVZ, 200405500) [S13] 

6. Nick Selten (ZWK Merlet, 200403275) [S9] 

7. Josh Renkema (De Otters Het Gooi, 200402537) [S7] 

01:03.43(+69)
50m 00:30.59 30,59      

01:03.47(+69)
50m 00:30.33 30,33      

01:03.53(+77)
50m 00:30.98 30,98      

01:05.19(+84)
50m 00:31.09 31,09      

01:05.62(+73)
50m 00:31.64 31,64      

01:05.74(+65)
50m 00:31.16 31,16      

00:32.82(+73)

00:33.36(+78)

00:34.86(+85)

00:35.67(+87)

00:38.65(+73)

00:36.02

00:48.08




